POLYFORM

A Siegle

Lebensmittelbestandiger Wasserschlauch

7 POLYFORM - REG. EU 10/2011 - 25 X 31MM """ POL

Aufdruck: 777" Polyform - Reg. EU 10/2011 - Abmessung

Norm

Material

Min. Temperatur

Max. Temperatur

EN I1SO 1307:2008, EU 10/2011
Kat. A, EU 10/2011 Kat. B, EU
10/2011 Kat. C, EU 1935/2004,

LFGB (Lebensmittel- und
Futtermittelgesetzbuch)

PVC

-20 °C
+60 °C

bedingt chemikalienbestandig.

Innenseele
Decke

Farbe

Glatt
Glatt

Transparent

Art. Nr.

4041003005
4041004006
4041004007
4041005008
4041006009
4041006010
4041007010
4041008012
4041009013
4041010014
4041012016
4041013018
4041014019
4041015020
4041016022
4041018024
4041019027
4041020026
4041022028
4041025031
4041030037
4041032040
4041038048
4041050060

@ Innen (mm)
3,0
4,0
4,0
5,0
6,0
6,0
7,0
8,0
9,0
10,0
12,0
13,0
14,0
15,0
16,0
18,0
19,0
20,0
22,0
25,0
30,0
32,0
38,0
50,0

Wand (mm)
1,0
1,0
1,5
1,5
1,5
2,0
1,5
2,0
2,0
2,0
2,0
2,5
2,5
2,5
3,0
3,0
4,0
3,0
3,0
3,0
3,5
4,0
5,0
5,0

@ Aussen (mm)
5,0
6,0
7,0
8,0
9,0
10,0
10,0
12,0
13,0
14,0
16,0
18,0
19,0
20,0
22,0
24,0
27,0
26,0
28,0
31,0
37,0
40,0
48,0
60,0

Gewicht (kg/mtr)
0,016
0,020
0,032
0,040
0,045
0,060
0,051
0,080
0,088
0,096
0,112
0,155
0,165
0,175
0,230
0,250
0,370
0,280
0,300
0,340
0,470
0,580
0,860
1,100

Lange (mtr)
100
100
100
100
100
100
100
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Anwendung: Transparenter Weich-PVC Schlauch ohne Einlagen, glasklar durch den Einsatz von erstklassigem PVC-Granulat. Zum
drucklosen Einsatz in verschiedenen Anwendungem in der Lebensmittel- und Pharmaindustrie. Auch einsetzbar flr verschiedene
industrielle Anwendungen und als Kabelschutzschlauch.

Bemerkung:

¢ Anschnitte nicht mdglich

—

KUNSTSTOFF, ELASTOMER UND INDUSTRIELOSUNGEN

IN HOCHSTER QUALITAT

Leop. Siegle GmbH & Co. KG - Statzlinger Str. 53 - 86165 Augsburg - Tel: +49-(0)821/7905-0 - E-Mail: info@siegle.de E"".




